桑德环境资源股份有限公司 第六届十四次监事会决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整、公告 不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

桑德环境资源股份有限公司第六届十四次监事会于2010年12月10日上午以通讯会议方 式召开,本次会议应参加表决监事3名,实际参加表决监事3名,本次会议的召集、召开符 合《公司法》及公司章程的规定,会议经过与会监事审议通过如下决议:

一、审议通过了关于公司将2008年公开增发募集资金投资项目节余募集资金全部用于 永久补充流动资金的议案:

公司于2008年7月公开增发人民币普通股A股30,000,000.00股,发行价格为每股14.90 元人民币,募集资金总额447,000,000,00元,扣除发行费用33,772,888,97元后,募集资金 净额为413,227,111.03元。该次公开增发募集资金净额为413,227,111.03元,募集资金投资 项目为"环境资源设备研发、设计、制造基地建设项目"。

截止目前,"环境资源设备研发、设计、制造基地建设项目"已建设完成,并于 2010 年 12 月投入运营。截止 2010 年 11 月 30 日,公司及湖北合加尚节余募集资金 40,544,447.17 元(包括募集资金专户利息)存放于公司及湖北合加的募集资金专户管理,其中:湖北合加节 余募集资金 3,789,575,96 元存放于湖北合加在咸宁开立的募集资金专户储存及管理,公司 节余募集资金 36,754,871.21 元存放于公司在湖北宜昌开立的募集资金专户储存及管理。

为充分发挥募集资金的使用效率,降低公司财务费用,为公司和股东创造更大的效益, 公司拟将上述节余募集资金 40,544,447,17 元全部用于永久补充公司流动资金,其中:湖北 合加节余募集资金 3,789,575.96 元用于永久补充湖北合加日常经营流动资金,公司节余募 集资金 36,754,871.21 元用于补充公司本部日常经营流动资金。

与会监事以3票赞成,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了本项议案。 特此公告。

桑德环境资源股份有限公司监事会



